Cuenta Publica 2019

CUENTA PUBLICA 2019
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
48 CULTURA

L8P ESTUDIOS CHURUBUSCO AZTECA, S.A.

(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

470,596,326
40,976,131
400,000,000
0

0

0
398,000,000
398,000,000
0

2,000,000

0

300,000
1,700,000

o O ©O O o o

29,620,195
0

0

0
29,620,195
29,620,195
0
29,620,195
0

0

0

0
429,620,195
0

0

480,126,456
44,142,904
400,000,000
0

0

0
395,500,000
395,500,000
0

4,500,000

0

1,500,000
3,000,000

o O ©o O o o

35,983,552
0

0

0
35,983,552
35,983,552
0
35,983,552
0

0

0

0
435,983,552
0

0

184,083,068
44,142,904
103,956,612
0

0

0
102,146,052
102,146,052
0

1,810,560

0

1,594,151
216,409

0
0
0
0
0
0

35,983,552
0

0

0
35,983,552
35,983,552
0
35,983,552
0

0

0

0
139,940,164
0

0

ESTUDIOS CHURUBUSCO AZTECA, S.A.

Paginalde 2




Cuenta Publica 2019

CUENTA PUBLICA 2019
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
48 CULTURA
L8P ESTUDIOS CHURUBUSCO AZTECA, S.A.
(PESOS)

EXTERNO 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Recaudado, el ente publico.

ESTUDIOS CHURUBUSCO AZTECA, S.A. Pagina2de2



