Cuenta Pública 2019

CUENTA PÚBLICA 2019 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 48 CULTURA L8P ESTUDIOS CHURUBUSCO AZTECA, S.A. (PESOS)

	(1203)		
Concepto	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
TOTAL DE RECURSOS ^{1/}	470,596,326	480,126,456	184,083,068
DISPONIBILIDAD INICIAL	40,976,131	44,142,904	44,142,904
CORRIENTES Y DE CAPITAL	400,000,000	400,000,000	103,956,612
VENTA DE BIENES	0	0	0
INTERNAS	0	0	0
EXTERNAS	0	0	0
VENTA DE SERVICIOS	398,000,000	395,500,000	102,146,052
INTERNAS	398,000,000	395,500,000	102,146,052
EXTERNAS	0	0	0
INGRESOS DIVERSOS	2,000,000	4,500,000	1,810,560
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS	0	0	0
PRODUCTOS FINANCIEROS	300,000	1,500,000	1,594,151
OTROS	1,700,000	3,000,000	216,409
VENTA DE INVERSIONES	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	0	0	0
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	0
POR EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	0
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES	29,620,195	35,983,552	35,983,552
SUBSIDIOS	0	0	0
CORRIENTES	0	0	0
DE CAPITAL	0	0	0
APOYOS FISCALES	29,620,195	35,983,552	35,983,552
CORRIENTES	29,620,195	35,983,552	35,983,552
SERVICIOS PERSONALES	0	0	0
OTROS	29,620,195	35,983,552	35,983,552
INVERSIÓN FÍSICA	0	0	0
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0
AMORTIZACIÓN DE PASIVOS	0	0	0
SUMA DE INGRESOS DEL AÑO	429,620,195	435,983,552	139,940,164
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO	0	0	0
INTERNO	0	0	0

Cuenta Pública 2019

CUENTA PÚBLICA 2019 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 48 CULTURA L8P ESTUDIOS CHURUBUSCO AZTECA, S.A. (PESOS)

Concepto	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
EXTERNO	0	0	0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Recaudado, el ente público.